
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О включении в кадровый резерв Территориального органа Федеральной 

службы государственной статистики по Пермскому краю 

 

 

В соответствии с подпунктом а пункта 5.8 раздела V Порядка проведения 

аттестации и сдачи квалификационного экзамена федеральными 

государственными гражданскими служащими Федеральной службы 

государственной статистики, утвержденного приказом Росстата от 14 апреля 2014 

г. № 241, на основании протоколов заседания аттестационных комиссий 

Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по 

Пермскому краю (Пермьстата) п р и к а з ы в а ю: 

По результатам аттестации 2019 года включить в кадровый резерв 

Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по 

Пермскому краю (Пермьстата) для замещения вакантных должностей 

гражданской службы в порядке должностного роста федеральных 

государственных гражданских служащих Пермьстата согласно прилагаемому 

списку. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РОССТАТ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ  

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ПЕРМСКОМУ КРАЮ 

(ПЕРМЬСТАТ) 

РИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ  

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ПЕРМСКОМУ КРАЮ 

(ПЕРМЬСТАТ) 

 

П Р И К А З  

 

                                                   № 
    2 декабря 2020 года 

 

   91/лс 

Ппермь ермь 

Руководитель В.А. Белянин 



Приложение 

к приказу Пермьстата 

от 02.12.2019 № 91/лс 

СПИСОК 

гражданских служащих Пермьстата, 

включенных  в кадровый резерв  

для замещения вакантных должностей гражданской службы 

в порядке должностного роста 

   № Фамилия, имя, отчество Структурное подразделение 

Пермьстата/ 

группа должностей 

Отдел сводных статистических работ, ведения Статистического регистра и общероссийских 

классификаторов  

1 Зайцева Татьяна Васильевна ведущая  

Отдел региональных счетов и балансов  

1 Двойничникова Ксения Игоревна ведущая  

Отдел статистики цен и финансов  

1 Огородникова Татьяна Владимировна ведущая  

Отдел статистики цен и финансов  

2 Анферова Анастасия Владимировна старшая  

3 Ширинкина Юлия Александровна старшая 

Отдел статистики предприятий  

1 Ильиных Евгения Сергеевна старшая  

Отдел статистики торговли и услуг  

1 Чайка Татьяна Валерьевна старшая  

Отдел статистики сельского хозяйства и окружающей природной среды  

1 Абдалова Людмила Аухатовна ведущая 

2 Микова Татьяна Юрьевна ведущая 

Отдел статистики труда, науки, образования и культуры  

1 Агеева Анастасия Анатольевна ведущая  

2 Каркина Евгения Михайловна ведущая  

Отдел статистики уровня жизни и обследований домашних хозяйств  

1 Берг Ирина Николаевна старшая  

2 Кривилева Ирина Александровна старшая 

Отдел статистики населения и здравоохранения  

1 Овчинникова Алена Алексеевна ведущая 

Административный отдел  

1 Друзина Ксения Васильевна ведущая 

Отдел государственной статистики в городе Пермь 

1 Картыщенко Анастасия Юрьевна старшая  

2 Терехина Екатерина Николаевна старшая 

3 Южанина Ольга Геннадьевна старшая 

4 Рудометова Марина Бернгардтовна старшая 

   __________________________ 

 


